整为 13.56元/股。具体内容详见公司于 2024年 10月 17日披露在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于部分限制性股

票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》。

9、因公司实施《2024 年前三季度利润分配方案》向全体股东每 10 股派发

现金红利 1.00元（含税），“福新转债”的转股价格自 2025年 1月 8日起由 13.56

元/股调整为 13.46元/股。具体内容详见公司于 2024年 12月 31日披露在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于实施 2024

年前三季度权益分派时调整“福新转债”转股价格的公告》。

10、因公司实施《2024年度利润分配方案》向全体股东每 10股派发现金红

利 1.50 元（含税），向全体股东每 10 股以资本公积金转增 4股。“福新转债”的

4

转股价格自 2025年 5月 30 日起由 13.46元/股调整为 9.54元/股。具体内容详见

公司于 2025年 5月 26日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定

信息披露媒体的《福莱新材关于实施 2024 年度权益分派时调整“福新转债”转股

价格的公告》。

11、因公司实施《2021年限制性股票激励计划》和《2023年限制性股票激

励计划》授予的合计 1,808,506 股限制性股票回购注销完成，“福新转债”的转股

价格自 2025 年 7 月 24 日由 9.54 元/股调整为 9.56 元/股。具体内容详见公司于

2025年 7月 23日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披

露媒体的《福莱新材关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的

公告》。

二、可转债本次转股情况

“福新转债”转股期限为 2023年 7月 10日至 2029年 1月 3日。自 2025年 7

月 1日至 2025年 9月 30日期间，累计共有 115,000元“福新转债”转换为公司股

份，因转股形成的股份数量为 12,033 股。截至 2025 年 9月 30 日，累计转股的

金额为 327,058,000 元，累计因转股形成的股份数量为 24,224,555股，占可转债

转股前公司已发行股份总额的 13.78%。

截至 2025年 9月 30日，尚未转股的“福新转债”金额为 101,960,000元，占“福

新转债”发行总量的比例为 23.77%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年 6月

30日）

本次可转债

转股

回购注销

[注 1]

解除限售

[注 2]

其他变动

[注 3]

变动后

（2025年 9月

30日）

有限售条件流

通股
4,670,106 0 -1,808,506 -982,800 2,190,000 4,068,800

无限售条件流

通股
277,337,500 12,033 0 982,800 -2,190,000 276,142,333

总股本 282,007,606 12,033 -1,808,506 0 0 280,211,133

注 1：公司于 2025年 7月 21日完成 2021年和 2023年限制性股票激励计划

5

部分限制性股票回购注销工作，本次注销的有限售条件流通股数量为 1,808,506
股。具体内容详见公司于 2025 年 7 月 17 日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于部分股权激励限制性

股票回购注销实施公告》。

注 2：公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解

除限售条件已成就，解除限售的限制性股票 982,800股于 2025年 8月 28日起上

市流通。具体内容详见公司于 2025 年 8 月 23 日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于 2023 年限制性股票

激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售暨上市的公告》。

注 3：公司于 2025年 7月 31日召开第三届董事会第十四次会议，审议通过

了《关于向 2025年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，

同意以 2025 年 7月 31 日为首次授予日，向 103 名激励对象首次授予 219.00 万

股限制性股票，股份来源于公司在二级市场回购的公司 A股普通股。2025 年 9
月 23日，股份登记手续办理完成，219.00万股的限制性股票由无限售条件流通